2

Проект
 Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

___________№_______

г. Саратов

  О снятии с контроля решений

Саратовской городской Думы
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Снять с контроля решения Саратовской городской Думы:
1.1. от 31.01.2007 № 14-115 (с изменениями от 24.06.2008 № 29-307)                            «О Положении о Почетном гражданине города Саратова»;

1.2. от 27.04.2010 № 50-604 «Об отчёте о выполнении решения Саратовской городской Думы от 15.09.2005 № 62-595 «О муниципальной целевой Программе  «Создание условий для выявления, развития и поддержки одаренных детей города Саратова на 2006-2010 годы» за 2009 год»;
1.3. от 08.07.2011 № 5-47 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Город Саратов»;

1.4. от 28.07.2011 № 6-64 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 03.11.2006 № 11-77 «О структуре администрации муниципального образования «Город Саратов» - в связи с их исполнением.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект решения внесен
председателем постоянной
комиссии по местному
самоуправлению, вопросам
социальной сферы, законности,
защите прав населения

Е.В. Злобновой
Пояснительная записка

к проекту решения Саратовской городской Думы

«О снятии с контроля решений Саратовской городской Думы»

В соответствии с разделом 6 «Порядок осуществления контроля» Регламента Саратовской городской Думы, городская Дума осуществляет функцию контроля за исполнением принимаемых ею решений.

Настоящим проектом решения предлагается снять с контроля решения Саратовской городской Думы, которые исполнены. Информация об исполнении заслушана на 32-ом внеочередном заседании постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.
Председатель постоянной комиссии

по местному самоуправлению,

вопросам социальной сферы,

законности, защите прав населения                                         Е.В. Злобнова